VBC Computers NV

Exellent

HP usb-c dock G5

Artikelcode : ITHP5TW10AA

HP USB-C dock G5. Connectiviteitstechnologie: Bedraad, Hostinterface:
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C. Kleur van het product: Zwart,
Merkcompatibiliteit: HP, Compatibiliteit: ProBook 450 G7 Notebook PC;
ProBook 440 G7 Notebook PC; ProBook 430 G7 Notebook PC; ZHAN 66
Pro 14.... Type stroombron: USB, Netstekker: USB Type-C, Netvoeding:
100 W. Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 7, Andere
ondersteundende systemen: ChromeOS. Breedte: 122 mm, Diepte: 122
mm, Hoogte: 45 mm

€ 199,99

Kenmerken
Connectiviteitstechnologie: Bedraad
Hostinterface: USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
Aantal poorten USB 3.0 (3.1 Gen 1) Type A: 4
Aantal poorten USB 3.0 (3.1 Gen 1) Type C: 1
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1
Aantal HDMI-poorten: 1
HDMI versie: 2.0
Aantal DisplayPorts: 2
Microfoon, line-in ingang: Nee
Combo koptelefoon/microfoon port: Ja
Ethernet LAN: Ja
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1
Kleur van het product: Zwart
Geintegreerde geheugenkaartlezer: Nee

Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot: Ja
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Merkcompatibiliteit:

Compatibiliteit:

HP-segment:
Geintegreerde geheugenkaartlezer:

Kleur van het product:

Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot:

Type stroombron:

Netstekker:

Netvoeding:

Ondersteunt Windows:

Ondersteunt Mac-besturingssysteem:
Andere ondersteundende systemen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Code geharmoniseerd systeem (HS):

HP

ProBook 450 G7 Notebook PC; ProBook 440 G7
Notebook PC; ProBook 430 G7 Notebook PC; ZHAN 66
Pro 14 G3 Notebook PC; ZHAN 66 Pro 15 G3 Notebook
PC; ProBook 450 G6 Notebook PC; ProBook 440 G6
Notebook PC

Bedrijf

Nee

Zwart

Ja

usB

USB Type-C

100 W

Windows 10, Windows 7

Ja

ChromeOS

122 mm

122 mm

45 mm

750 g

192 mm

156 mm

165 mm

1490 g

192 mm

156 mm

165 mm

1490 g

84733020

84733020
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